
11. Löwen Strauss Cup
Golfclub Oberstdorf e.V. - 24.09.2022

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Brühl, Wolfgang Oberstdorf, GC 19,0 21 21 18 (89) 18

2 --- Holzhey, Michael Oberstdorf, GC 11,7 12 12 18 (91) 18

3 --- Deffner, Christian Oberstdorf, GC 16,9 20 20 16 (93) 16

4 --- Ries, Dr. Martin Sonnenalp-Oberallgäu, GC 23,4 26 26 14 (92) 14

5 --- Schwartges, Jürgen Oberstdorf, GC 18,5 20 20 14 (94) 14

6 --- Recla, Ernst Lenzfried, Schloßgut 20,2 23 23 14 (96) 14

7 --- Gessner, Michael Oberstdorf, GC 21,3 24 24 13 (95) 13

8 --- Reich, Andreas Oberstdorf, GC 27,0 30 30 13
(102) 13

9 --- Alt, Felix Oberstdorf, GC 32,9 38 38 12
(102) 12

10 --- Müller, Klaus Oberstdorf, GC 23,2 26 26 10 (99) 10

11 --- Ewert, Wolfgang Oberstdorf, GC 33,6 44 44 6 (112) 6

12 --- Gänsler, Dr Wolfgang Oberstdorf, GC 54,0 62 62 5 (133) 5

13 --- Schulz, Wolfgang Oberstdorf, GC 29,2 33 33 5 (111) 5

14 --- Speiser, Herbert Oberstdorf, GC 17,8 20 20 5 (109) 5

15 --- Kaufmann, Michael Oberstdorf, GC 26,4 30 30 4 (111) 4

16 --- Ecke, Mathias Oberstdorf, GC 40,3 46 46 4 (116) 4

17 --- Knoll, Florian Oberstdorf, GC 49,1 57 57 0 (136) 0

18 --- Eulgem, Martin Oberstdorf, GC 14,8 16 16 18d
(89) 18d

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Klawitter, Barbara Allgäuer G&LC 10,2 14 14 15 (91) 15

2 --- Jastram, Nicole Oberstdorf, GC 23,2 29 29 13 (94) 13

3 --- Brühl, Cornelia Oberstdorf, GC 19,5 24 24 10
(100) 10

4 --- Deters, Ingeborg Rheine/Mesum, GSC 19,4 24 24 10 (98) 10

5 --- Müller-Marquardt, Petra Oberstdorf, GC 23,7 29 29 8 (101) 8

6 --- Alt, Marion Oberstdorf, GC 29,4 36 36 7 (105) 7
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7 --- Ewert, Mechthild Oberstdorf, GC 26,7 33 33 6 (110) 6

8 --- Szebrat, Nadine Oberstdorf, GC 47,3 57 57 3 (133) 3

9 --- Speiser, Doris Oberstdorf, GC 29,8 36 36 3 (121) 3

10 --- Gänsler-Jung, Claudia Oberstdorf, GC 54,0 64 64 1 (154) 1

11 --- Schwartges, Claudine Oberstdorf, GC 50,0 60 60 0 (144) 0

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 20.3)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 --- Brühl, Wolfgang Oberstdorf, GC 19,0 21 21 38 (89) 38

2 1 Deffner, Christian Oberstdorf, GC 16,9 20 20 33 (93) 33

3 2 Recla, Ernst Lenzfried, Schloßgut 20,2 23 23 33 (96) 33

4 3 Schwartges, Jürgen Oberstdorf, GC 18,5 20 20 32 (94) 32

5 --- Deters, Ingeborg Rheine/Mesum, GSC 19,4 24 24 32 (98) 32

6 --- Brühl, Cornelia Oberstdorf, GC 19,5 24 24 30
(100) 30

7 --- Klawitter, Barbara Allgäuer G&LC 10,2 14 14 29 (91) 29

8 --- Holzhey, Michael Oberstdorf, GC 11,7 12 12 27 (91) 27

9 --- Speiser, Herbert Oberstdorf, GC 17,8 20 20 17
(109) 17

10 --- Eulgem, Martin Oberstdorf, GC 14,8 16 16 33d
(89) 33d

Alle | Stableford - Netto / B (20.4 -> 29.2)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Jastram, Nicole Oberstdorf, GC 23,2 29 29 41 (94) 41

2 2 Ries, Dr. Martin Sonnenalp-Oberallgäu, GC 23,4 26 26 40 (92) 40

3 3 Gessner, Michael Oberstdorf, GC 21,3 24 24 35 (95) 35

4 --- Müller-Marquardt, Petra Oberstdorf, GC 23,7 29 29 34
(101) 34

5 --- Reich, Andreas Oberstdorf, GC 27,0 30 30 34
(102) 34

6 --- Müller, Klaus Oberstdorf, GC 23,2 26 26 33 (99) 33

7 --- Ewert, Mechthild Oberstdorf, GC 26,7 33 33 29
(110) 29

8 --- Schulz, Wolfgang Oberstdorf, GC 29,2 33 33 28
(111) 28

9 --- Kaufmann, Michael Oberstdorf, GC 26,4 30 30 25
(111) 25

Alle | Stableford - Netto / C (29.3 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Alt, Felix Oberstdorf, GC 32,9 38 38 42
(102) 42

2 2 Ewert, Wolfgang Oberstdorf, GC 33,6 44 44 38
(112) 38

3 3 Alt, Marion Oberstdorf, GC 29,4 36 36 37
(105) 37
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4 --- Ecke, Mathias Oberstdorf, GC 40,3 46 46 36
(116) 36

5 --- Gänsler, Dr Wolfgang Oberstdorf, GC 54,0 62 62 35
(133) 35

6 --- Szebrat, Nadine Oberstdorf, GC 47,3 57 57 30
(133) 30

7 --- Knoll, Florian Oberstdorf, GC 49,1 57 57 27
(136) 27

8 --- Schwartges, Claudine Oberstdorf, GC 50,0 60 60 22
(144) 22

9 --- Speiser, Doris Oberstdorf, GC 29,8 36 36 21
(121) 21

10 --- Gänsler-Jung, Claudia Oberstdorf, GC 54,0 64 64 16
(154) 16
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